
 HALLITUKSEN UUDET JÄSENET

Terveiset Jyväskylästä!
Viimeksi esittäydyin tällä palstalla 

tasan 4 vuotta sitten tuoreena opis-
kelijajäsenenä. Vettä on virrannut 

jonkin verran Aurajoessa ja Tourujoessa 
ja nyt lyhyen poissaolon jälkeen sain kun-
nian päästä mukaan hallitukseen täysival-
taisena jäsenenä ja vielä varapuheenjohta-
jana. Kiitän nöyrästi luottamuksesta!

Valmistuin kesällä liikunnan-, terveys-
tiedon- ja luokanopettajaksi ja tällä het-
kellä saan opettaa Jyväskylässä Kilpisen 
yhtenäiskoulussa liikuntaa ja terveystie-
toa. Lehtorin viransijaisuus on päättymäi-
sillään, joten jännät ajat ovat jälleen edes-
sä. Olen vastavalmistuneeksi opettajak-
si suhteellisen kokenut, mittarissa on ikää 
kohta kuitenkin jo 35 vuotta. Lähdinkin 
opiskelemaan vasta myöhemmällä iällä, 
kun kaupallisen alan oravanpyörä ei tun-
tunut omalta jutulta. Työhistoriaani mah-
tuu mm. tradenomin tutkinnon pätevöit-
tämänä viitisen vuotta rahoitusalaa, kah-
den yrityksen pyörittämistä ja vajaa kaksi 

vuotta isännöintiyrityksen toimitusjohta-
jana toimimista. Lisäksi tällä hetkellä suo-
ritan koulutusjohtamisen opintoja ja toi-
min palloilun tuntiopettajana Liikunnal-
la sekä Jyvässeudun liikunnanopettajaker-
hon sihteerinä.

Viime kerralla mainitsin harrastuksik-
seni muun muassa eri palloilulajit Liikun-
nan Riemussa ja jalkapalloerotuomaroin-
nin. Teoriassa mikään ei ole niistä ajois-
ta muuttunut mutta käytännön tasolla vii-
meisen vuoden aikana on liian moni sarja 
ja harrastus mennyt joko tauolle tai aina-
kin ottelumäärät ovat vähentyneet. Toivo-
taan, että tilanne muuttuu ja korona väis-
tyy – ei vain omien harrastusteni vaan 
etenkin lasten, nuorten ja kaikkien nii-
den kannalta, joille liikkuminen ja sosiaa-
liset kontaktit ovat jääneet vähemmälle ja 
oma hyvinvointi on vaakalaudalla. Kovas-
ti tsemppiä ja jaksamista toivon myös teil-
le kaikille kollegoilleni!

Loppuun haluan vielä tässä kaiken kii-

reen, stressin ja suorittamisen keskellä 
muistuttaa teitä jokaista siitä, että muis-
taisitte nauttia pienistä asioista. Vanha kii-
nalainen mestari sanoi jo tuhansia vuosia 
sitten, että meillä kaikilla on kaksi elämää. 
Toinen elämä alkaa siitä, kun ymmärräm-
me, että meillä on vain yksi elämä.

Mukavaa kevään jatkoa,  
moikataan kun tavataan!

Jani Laaksonen




